БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«06» октября  2016 № 10                                                                  г. Белокуриха

	Об избрании заместителя председателя Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии со ст.35 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края

Белокурихинский городской Совет депутатов  Алтайского края РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края Отт Александра Александровича, депутата, избранного по избирательному округу № 7.
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов г.Белокурихи» и на официальном интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха.

Председатель
Белокурихинского городского
Совета депутатов Алтайского края                                         С.К. Криворученко